برگزاری شانزدهمین کنگره سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران :

**گزارش کنگره شانزدهم به همراه سند "راهبرد سیاسی" مصوبه آن**

## گزارش برگزاری شانزدهمین کنگره سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران

شانزدهمین کنگره سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران پس از تاخیری یک ساله، در چند جلسه به صورت مجازی از دیماه تا اسفند ۱۴۰۳ (ژانویه تا مارس ۲۰۲۵) و سپس نشست حضوری در فروردین ماه ۱۴۰۴ (نیمه آوریل ۲۰۲۵) برگزار گردید.

اولین جلسه کنگره مجازی توسط هیئت رئیسه موقت، با یک دقیقه سکوت به یاد تمامی رفقای جانباخته سازمان و جنبش فدائی و همه جانباختگان راه مبارزه برای آزادی، دموکراسی، عدالت اجتماعی و سوسیالیسم، آغاز بکار کرد.